REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
BOLETIM DE SERVIÇOS

Boletim Oficial de Atos Administrativos

N. 2751 Data: 25/08/2017

UFGD - Unidade I - Rua João Rosa Góes, 1761 Vila Progresso - Caixa Postal 322 - CEP: 79.825-70 Dourados/MS -
Telefone:(67) 3410-2002

UFGD - Unidade II - Rodovia Dourados - Itahum, Km12 Cidade Universitária - Caixa Postal 533 - CEP: 79.804-970
Dourados/MS - Telefone: (67) 3410-2500

PORTARIA NÚMERO 695 de 24/08/2017

A REITORA DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no
uso de suas atribuições legais e considerando o artigo 9º, inciso II, da Lei 8.112/90, com a redação dada pela Lei
nº 9.527/97, RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o servidor ANTONIO DARI RAMOS, Matrícula/SIAPE nº 1790931, Professor
Adjunto, para exercer o Cargo de Direção (CD-3), de Diretor da Faculdade Intercultural Indígena –
FAIND/UFGD, com mandato de 04 (quatro) anos.

Art. 2º - Designar a servidora RAQUEL ALVES DE CARVALHO, Matrícula/SIAPE nº
1638410, Professor Adjunto, para exercer a Função Gratificada (FG-1), de Vice-Diretora da Faculdade
Intercultural Indígena – FAIND/UFGD, com mandato de 04 (quatro) anos.

Prof.ª Liane Maria Calarge

Página 1 de 1